PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CREDENCIAMENTO Nº 01/2022 - AVISO

Processo Administrativo n. 14242/2021 – Objeto: A Comissão Especial de

Avaliação, Credenciamento e Fiscalização, no uso de suas atribuições, chama

os leiloeiros credenciados para assinar  o ANEXO VIII DO TERMO DE

CREDENCIAMENTO no prazo de 5 (cinco) dias, contados desta convocação,

sob pena de decadência ao direito ao registro no Rol de Credenciados, sem

prejuízo das sanções descritas neste Edital. O documento poderá ser entregue

presencialmente ou assinado digitalmente e entregue por e-mail. Informações

pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-

2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.